
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/417/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Baranów, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze gminnej położonej w miejscowości Baranów w następującym brzmieniu: 

1) „ul. Grabowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 1582, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2) „ul. Wiśniowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 1583, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3) „ul. Platanowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Baranów, obręb Baranów jako działka o nr ewidencyjnym 536/33, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 

3 do niniejszej uchwały. 

4) „ul. Bukowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Baranów, 

obręb Baranów jako część działkio nr ewidencyjnym 536/45, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) „ul. Oliwkowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej 

Baranów, obręb Baranów jako część działki o nr ewidencyjnym 536/56 (od strony ul. Jodłowej), zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) „ul. Lipowa” na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Baranów, 

obręb Baranów jako część działki o nr ewidencyjnym 536/56 (od strony ulicy Świerkowej), zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Kremer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10986



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Grabowa Obręb Baranów 1582 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10986



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Wiśniowa Obręb Baranów 1583 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10986



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

Ul. Platanowa Obręb Baranów 536/33 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10986



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Bukowa Obręb Baranów 536/45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10986



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Oliwkowa Obręb Baranów 536/56  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10986



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/417/2023 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Nazwa Lokalizacja 

ul. Lipowa 536/56 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10986


		2023-12-04T10:33:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




